

	istituzionale	commerciale	TOTALE
	1	2	3
A) ENTRATE			
Quote sociali anno in corso	4.357,00		4.357,00
Contributi da soci e/o privati	161,10		161,10
Interessi attivi c/c banca	152,11		152,11
Proventi da titoli	616,46		616,46
Plusvalenze su titoli	1.035,82		1.035,82
Ricavi da pubblicità	-	3.729,68	3.729,68
Ricavi da sponsorizzazioni		700,00	700,00
IVA L.398/91		481,91	481,91
Ricavi per cessioni gratuite	-	24,59	24,59
Sconti ed abbuoni attivi		2,00	2,00
Totale entrate	6.322,49	4.938,18	11.260,67

56,1% 43,9%

B) USCITE	istituzionale	commerciale	Promiscui	TOTALE
Affiliazione UISP	77,00			77,00
Spese utilizzo locali	364,00			364,00
Spese postali e bolli	70,83			70,83
Acquisto cancelleria	137,60			137,60
Informatica e software	134,20			134,20
Consulenza fiscale	572,18			572,18
Tesseramento UISP	1.795,40			1.795,40
Spese di gestione	3.892,97			3.892,97
Donazioni	1.000,00			1.000,00
Omaggi	30,00	-		30,00
Spese bancarie	140,67			140,67
Minusvalenze su titoli	61,03			61,03
Ammortamento mobili	93,60			93,60
Ritenuta d'acconto	130,00			130,00
Altre imposte e tasse	550,52			550,52
Imposte dirette	-	27,00		27,00
Costi di pubblicità	-	1.913,60		1.913,60
Sconti e abbuoni passivi		1,05		1,05
Totale uscite	9.050,00	1.941,65	-	10.991,65

C) Saldo	-2.727,51	2.996,53	-	269,02
----------	-----------	----------	---	--------

D) Attribuzione costi promiscui	-	-		
---------------------------------	---	---	--	--

Risultato di gestione	-2.727,51	2.996,53		269,02
-----------------------	-----------	----------	--	--------